
UCHWAŁA NR 215/XXIX/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.713) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869, z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” do uchwały nr 205/XXVIII/2020Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu po zmianie wyniesie 2.882.645,62 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 270.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 2.141.949,50 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 470.696,12 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2021r” do uchwały nr 
205/XXVIII/2020Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” do uchwały nr 205/XXVIII/2020Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 130.000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości - 142.362,00 zł, 

w tym z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 142.362,00 zł,

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 103.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 133.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2277 ze zm.). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Michał Sipika



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6257

852

85295

2007

2009

2057

2059

900

90015

6257

1 292 879,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 310,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 307 310,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

307 310,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

162,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

636,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22,59

Pomoc społeczna 2 684,25

Pozostała działalność 2 684,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 863,20

Rolnictwo i łowiectwo 982 884,89

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 982 884,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

982 884,89

Data podjęcia 2021-01-26

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 215/XXIX/2021

Rady Gminy Mniów 

z dnia 26 stycznia 2021r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr   215/XXIX/2021 Rady Gminy Mniów



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 827 909,63

75023 827 909,63

4430 -500,00

4510 500,00

6057 47 909,63

6059 780 000,00

801 153 682,31

80101 -5 971,00

4040 -5 790,00

4210 -331,00

4480 150,00

80104 -40 000,00

2540 -40 000,00

80148 -459,00

4040 -459,00

80150 46 430,00

2590

40 000,00

4040 6 430,00

80195 153 682,31

4017 112 340,15

4019 6 037,24

4117 20 955,09

4119 1 126,14

4127 2 986,62

4129 160,50

6057 9 562,66

6059 513,91

851 30 000,00

85154 30 000,00

4170 10 000,00

4210 5 000,00

4220 3 000,00

4300 7 000,00

4610 5 000,00

852 158 473,57

85214 -890,93

3119 -890,93

85219 272,91

4019 228,06

4119 39,27

4129 5,58

85295 159 091,59

2007

1 186,36

4017 38 856,00

4019 2 588,13

4117 7 176,00

4119 488,55

4127 1 384,86

4129 101,55

4177 682,00

4179 53,00

4210 -270,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr   215/XXIX/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-01-26

Rodzaj

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 215/XXIX/2021

Rady Gminy Mniów 

z dnia 26 stycznia 2021r.



Dział Rozdział Paragraf WartośćTreść

4217 39 301,86

4219 2 260,59

4227 10 928,85

4229 524,00

4277 3 709,00

4279 291,00

4287 380,00

4289 30,00

4307 41 978,84

4309 3 267,00

4367 2 360,00

4369 320,00

4437 974,00

4439 76,00

4447 166,00

4449 8,00

4480 270,00

855 67 787,51

85504 0,00

4010 -18 000,00

4170 18 000,00

85516 67 787,51

4017 29 777,85

4117 10 297,28

4127 1 537,78

4177 3 810,00

4217 4 534,78

4227 3 262,76

4307 1 406,57

6057 13 160,49

900 554 627,00

90002 0,00

3020 500,00

4040 -500,00

4300 -100 000,00

6050 100 000,00

90015 554 627,00

6057 351 758,00

6059 202 869,00

1 792 480,02

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

15 795 935,00 4 268 955,00 436 497,00 1 050 000,00 0,00

A.     

B.

C.

D. 

2 782 458,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 299 040,00 64 920,00 16 794,00 48 126,00

wydatki majątkowe 15 496 895,00 4 204 035,00 419 703,00 1 050 000,00 0,00 2 734 332,00

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc  

Zachybie oraz wodociągu w msc Węgrzynów
916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

446 899,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00 446 899,00

3 700 70005 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 5 535 004,00 4 822 455,00 19 200,00 931 751,00 270 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

3 601 504,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 188 600,00 76 800,00 19200,00 57 600,00

wydatki majątkowe 5 346 404,00 4 745 655,00 931 751,00 270 000,00 0 3 543 904,00

4 750 75023
Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Mniów

3 317 756,00 827 909,63 780 000,00 47 909,63

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 195 992,00

wydatki majątkowe 3 121 764,00 827 909,63 780 000,00 47 909,63

801 80195
Projekt "Szkoła Sukcesu" wzrost poziomu 

wiedzy uczniów szkół podstawowych
1 815 678,00 153 682,31 153 682,31

A.     

B. 

C. 

D. 

wydatki bieżące 1 774 940,00 143 605,74 143 605,74

wydatki majątkowe 40 738,00 10 076,57 10 076,57

4 852 85295

"Dzienne ośrodki wsparcia w Gminie Mniów" - 

Rozwój i porawa usług społecznych dla osób 

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym

645 296,00 658,63

A.     22,59

B. 

C. 

D. 

636,04 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 645 296,00 658,63 22,59 636,04

wydatki majątkowe 0

5 852 85295

Trwałość projektu  "Dzienne ośrodki wsparcia 

w Gminie Mniów" - Rozwój i porawa usług 

społecznych dla osób zagrożonych ubóstwem 

i wykluczeniem społecznym

115 824,00 57 912,00 57 912,00

A.     

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 115 824,00 57 912,00 57 912,00

wydatki majątkowe 0

5 852
85219      

85295

Każdy może być aktywny zawodowo - 

kompleksowy program wsparcia dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z 

Gminy Mniów

680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73

A.     

B. 

C. 

D. 

71 553,01 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73 71 553,01

wydatki majątkowe

6 852
85214     

85295

Centrum Usług - współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej
146 279,03 30 971,68 1 218,23 6 641,38

A.    1872,11

B. 

C. 

D. 

21 239,96 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 146 279,03 30 971,68 1 218,23 6 641,38 1 872,11 21 239,96

wydatki majątkowe

7 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
165 224,00 70 810,00 70 810,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 165 224,00 70 810,00 70 810,00

wydatki majątkowe

8 852 85295 Przystań dla rodzin 1 128 785,00 402 438,00 133 966,82

A. 19 528,27

B. 

C. 

D. 

248 942,91 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 019 785,00 402 438,00 133 966,82 19 528,27 248 942,91

wydatki majątkowe 109 000,00

9 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunlanych
2 773 573,00 1 336 638,00 1 336 638,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 2 673 573,00 1 236 638,00 1 236 638,00

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

10 855 85516 Tęczowa kraina 1 375 744,00 545 952,51 0,00 67 787,51 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

478 165,00
Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 532 792,02 54 627,02 478 165,00

wydatki majątkowe 102 748,00 13 160,49 13 160,49 0

10 900 90015

Wzrost efektywności energetycznej poprzez 

wymianę oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Mniów

2 709 379,00 554 627,00 202 869,00 44 447,74 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

307 310,26
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 709 379,00 554 627,00 202 869,00 44 447,74 0 307 310,26

37 121 914,34 14 092 005,41 3 258 133,14 2 113 045,00 470 696,12 270 000,00 0,00 21 422,97 7 958 708,18 x

wydatki bieżące 9 178 297,34 2 719 852,72 1 417 065,14 0,00 355 101,69 0,00 0,00 21 422,97 926 262,92

wydatki majątkowe 27 943 617,00 11 372 152,69 1 841 068,00 2 113 045,00 115 594,43 270 000,00 0,00 0,00 7 032 445,26

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

ogółem

ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 215/XXIX/2021

Rady Gminy Mniów 

z dnia 26 stycznia 2021r.

dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 215/XXIX/2021

z dnia 26 stycznia 2021r.

w złotych

1 2 3 4

4 612 645,62

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 141 949,50

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 470 696,12           

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 730 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 730 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 215/XXIX/2021

z dnia 26 stycznia  2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 360 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
360 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 945 000

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
800 000

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
195 000

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 370 500

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
387 500

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
125 000

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
67 000

2 305 000

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem




